ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
 (
26.10.2023
) (
145
)
От _______________ № ______________
                                                           п. Вожега

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания Вожегодского муниципального района:
от 26 мая 2011 года № 36 «О реализации Федерального закона Российской Федерации от 9 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации  о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»;
от 20 декабря 2012 года № 123 «О внесении изменений в некоторые решения Представительного Собрания Вожегодского муниципального района»;
от 24 апреля 2014 года № 50 «О внесении изменений в решение  Представительного Собрания Вожегодского муниципального района от 26 мая 2011 года № 36 «О реализации Федерального закона Российской Федерации от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»;
от 25 февраля 2010 года № 13 «О реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 280- ФЗ»;
от 20 декабря 2012 года № 124 «О внесении изменений в некоторые решения Представительного Собрания Вожегодского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Борьба» и подлежит размещению на официальном сайте Вожегодского муниципального округа Вологодской области.

	Председатель
Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа
	Глава Вожегодского муниципального округа Вологодской области

	______________ Л.П. Олиева

	________________ С.Н. Семенников